АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2017                                                                                                            № 36
с.Боровлянка

О присвоении адреса земельному участку
 В целях упорядочения адресного хозяйства, на основании Устава муниципального образования

Постановляю:

1. В связи с разделом земельного участка по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Степановой д.8 общей площадью 3797 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130504:934, присвоить образуемым земельным участкам следующие адреса:

       - первому земельному участку общей площадью 3331 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130504:934:ЗУ 1 сохранить адрес :ул.Степановой д.8,

       - второму земельному участку общей площадью 466 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130504:934:ЗУ 2 присвоить адрес ул.Степановой д.8а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Боровлянского сельсовета                                                        В.Е.Фомин